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Corso di Studio Interclasse
Scienze del Movimento

e dello Sport (SMS)
L-22/LM-67&68

DIPARTIMENTO
4 SCIENZ

SEF:

o

Proclamazioni Esami di Laurea Scienze delle Attivita Motorie e Sportive

PRESIDENTE: PALMA ANTONIO
COMPONENTI: BELLAFIORE MARIANNA, BIANCO ANTONINO

20 MARZO 2020 ORE 15,00
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0655842
0653295
0654068
0655605
0654786
0654822
0653907
0657445
0656456
0654410
0655125
0653556
0652763
0655481
0654882
0653083

ALIOTO ALESSANDRO
BARRANCA FRANCESCO
CANINO FLORIANA
CAPUANO GIUSEPPE
CAVALLARO CHIARA

CORVAJA IGNAZIO

DI GIROLAMO MARCO

GENNARO GABRIELE DOMENICO
GUARINO SONIA

INSERRA ANTONINO

LONGO NOEMI

PATRICOLO MARCO
QUARTARARO ANTONINO

RAO SALVATORE MATTIA
SAUSA GIORGIA

STALLONE ROBERTA



